**جلدهای یکم تا ششم با تخفیف پنجاه درصدی**

**آماده فرستادن به آدرس درخواست کنندگان**

**است. از این فرصت بهره بگیرید با تلفن:**

**۰۰۱۳-۳۲۰-۸۵۸ سفارش دهید.**

س-ل

## مجازات سنگین طبیعت

سیدابراهیم رئیسی مشهور به قصاب اوین رئیس جمهور بی رحم حکومت اسلامی در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ برابر با ۱۹ ماه می ۲۰۲۴ درست در شب تولد امام هشتم شان که قرار بود در مشهد و سایر شهرهای مذهبی جشن هایی برگزار شود و رئیسی در یکی از آن ها شرکت کند هلیکوپترش در آذربایجان شرقی در میان جنگل کوه «قیزقلعه سی» سقوط کرد و کشته شد و جشن آخوندها به عزا تبدیل گردید.